
   
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
  

 

 درهن هر شب  بوده و به عهذه هسافرهي باشذ( 20) *5و ( 15)*4 ،  ( 10)*3 هاليات هتل 

 توهان هي باشذ 859.000کودک بذون تخت .سال باتخت هحاسبه هي گردد 3هتل سيتي استار کودک بالاي  **.هي باشذ  توهان  340.000نرخ ويساي عادي **

 تخته نذارد 3اتاق  و هيلينوم پلازا سوپريور شرايتون گرنذ هتل . توهان هي باشذ 350.000توهان واير عربيا  190.000و هاهان ,پرواز ايران اير INFنرخ بليط 

 .اضافه هي گردد  INFتوهان به بليط  300.000درصورت داشتن پاسپورت جذا هبلغ 

 به پکيج اضافه هي شودم  هدر 200و هتل کارلتون تاورز درهن   150هر اتاق گلورياو هتل آتانا درهن  100نذارد در صورت درخواست هر اتاق  رفت و برگشتبراي پرواز اير عربيا ترانسفرهتل سنت جورج 

HOTEL 
MEAL& 

RATING 

 تعداد
  DBL SGL TRP شب ها

PHOENIX 
3* 

H.B 

شب3  959.000 1.199.000 969.000 

 

 

 69.000 139.000 69.000 شب اضافه

SIGNATURE INN 

DUBAI PALM 

3* 
H.B 

شب3  999.000 1.229.000 
1.069.000 

1.099.000  
 89.000 159.000 79.000 شب اضافه

DELMON PALALCE 
3* 

H.B 

شب3  1.049.000 1.239.000 1.069.000 
 

 89.000 159.000 79.000 شب اضافه

FORTUNE PEARL 

ST.GEORGE 

3* 
H.B 

شب3  1.059.000 1.299.000 
1089.000 

1.099.000  
 79.000 159.000 79.000 شب اضافه

SADAF 
3* 

H.B 

شب3  1.069.000 1.359.000 1.099.000 
 

 89.000 179.000 89.000 شب اضافه

FORTUNE GRAND 4*H.B 
شب3  1.109.000 1.369.000 1.149.000 

 
 89.000 179.000 89.000 شب اضافه

CLARIDGE 

CALIFORNIA 

RAIN TREE HOTEL(SUHA CITY)SUPERIOR. R 

ABJAD GRAND HOTEL 

3*H.B 
3*H.B 

4*B.B 
4*H.B 

شب3  1.129.000 1.399.000 

1.129.000 

1139.000 

1.159.000 

1.139.000 
 

 109.000 219.000 109.000 شب اضافه

SUN &SANDS 

GRANDEUR HOTEL ALBARSHA 

NIHAL PALACE 

DORUS HOTEL(EX.MONTREAL) 

3*H.B 
4*B.B 
4*B.B 
4*H.B 

شب3  1.159.000 1.499.000 

1.159.000 

1.169.000 

1.169.000 

1.159.000 

 

 119.000 239.000 119.000 شب اضافه

MOSCOW 4*B.B 
شب3  1.179.000 1.499.000 1.179.000 

 
 119.000 239.000 119.000 شب اضافه

CITY STAR 

GLORIA 

RAIN TREE ROLLA HOTEL 

CITY SEASON  TOWERS(PREMIUM ROOM) 

COSMOPOLITAN 

AVARI 

HOLIDAY INN 

RAIN TREE HOTEL(SUHA CITY)SUPERIOR. R 

3*H.B 
4*B.B 
4*B.B 
4*B.B 
4*B.B 
4*H.B 
4*H.B 
4*H.B 

شب3  1.199.000 1.569.000 

1.199.000 

1.259.000 

1.229.000 

1.199.000 

1.199.000 

1.209.000 

1.199.000 

1.229.000 

 

 129.000 259.000 129.000 شب اضافه

ATANA HOTEL 

AVENUE 

FLORA GRAND 

4*B.B 
4*H.B 
4*H.B 

شب3  1.249.000 1.699.000 

1.259.000 

1.299.000 

1.299.000 
 

اضافهشب   149.000 299.000 149.000 

TOWERS ROTANA 

ROSE RAYHHAN BAY ROTANA  DELUXE ROOM 

RAIN TREE ROLLA HOTEL 

LOUTOS DOWN TOWN 

AVANI DEIRA 

4*B.B 
4*B.B 
4*H.B 
4*H.B 
5*B.B 

شب3  1.279.000 1.729.000 

1.279.000 

1.289.000 

1.289.000 

1.359.000 

1.319.000 

 

 159.000 319.000 159.000 شب اضافه

MILLINIUM PLAZA  SUPERIOR ROOM 

SHERATON  DUBAI CREEK 

5* 
B.B 

شب3  1.329.000 1.799.000 
… 

1.349.000  
 169.000 339.000 169.000 شب اضافه

MOSCOW 

CARLTON TOWER  

ALGHURAIR RAYHAAN BY ROTANA 

HYATT REGENCY 

NASIMA ROYAL(RADISSON ROYAL) SUPERIOR.R   

MILLINIUM PLAZA  PREMIUM ROOM 

4*H.B 
4*H.B 
5*B.B 
5*B.B 
5*B.B 
5*B.B 

شب3  1.389.000 1.929.000 

1.399.000 

1.419.000 

1.419.000 

1.379.000 

1.389.000 

1.389.000 

 

اضافهشب   189.000 379.000 189.000 

SHERATON GRAND HOTEL  

HYATT REGENCY CREEK 

GRAND HYATT 

5* 
B.B 

شب3  1.459.000 2.029.000 

… 

1.459.000 

1.459.000 
 

 209.000 419.000 209.000 شب اضافه

Park hyat Hotel 
5* 

B.B 

شب3  1.499.000 2.099.000 1.489.000 
 

 219.000 439.000 219.000 شب اضافه

MILLINIUM PLAZA  SUPERIOR ROOM 
5* 

H.B 

شب3  1.579.000 2.279.000 
….  

 499.000 249.000 شب اضافه

MILLINIUM PLAZA  PREMIUM ROOM 

RITZ CARLTON رایگانفقط ترانسفر رفت و برگشت ماهان و ایران ایر رایگان و ایر عربیا فقط رفت    

5*H.B 
5*B.B 

شب3  1.599.000 2.359.000 
1.589.000 

……  
 249.000 499.000 249.000 شب اضافه

AMWAJ ROTANA JUMEIRA BEACH 
5* 

B.B 

شب3  1.749.000 2.619.000 1.739.000 
 

 299.000 599.000 299.000 شب اضافه

KEMPINSKY HOTEL MALL OF EMIRATES  

ترانسفر رفت و برگشت ماهان و ایران ایر رایگان و ایر عربیا فقط رفت رایگانفقط   

5* 
B.B 

شب3  2.199.000 3.459.000 2.439.000 
 

 679.000 979.000 489.000 شب اضافه

ONE & ONLY ROYAL MIRAGE فقط ترانسفر رفت ماهان و ایران ایر رایگان    5*H.B 
شب3  2.799.000 4.599.000 3.359.000 

 
 809.000 1.239.000 619.000 شب اضافه

JUMEIRA BEACH HOTEL   5*H.B 
شب3  3.279.000 5.619.000 3.259.000 

 
 

 829.000 1.659.000 829.000 شب اضافه

ATLANTIS    5   فقط ترانسفر رفت و برگشت ماهان و ایران ایر رایگان*B.B 
شب3  3.299.000 5.799.000 3.259.000 

 
 839.000 1.679.000 839.000 شب اضافه
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